索引号：
	11220000MB19566296/2020-01370
	分类：
	医药服务管理;通知

	发文机关：
	吉林省医疗保障局
	成文日期：
	2020年12月23日

	标题：
	关于印发城乡居民42种重大疾病第三批病种付费标准的通知

	发文字号：
	吉医保发〔2020〕77号
	发布日期：
	2020年12月25日

关于印发城乡居民42种重大疾病第三批病种付费标准的通知
吉医保发〔2020〕77号
各市（州）医疗保障局、长白山管委会医疗保障局、梅河口市医疗保障局：

　　按照《关于统一城乡居民42种重大疾病医疗保险支付政策的通知》（吉医保联〔2019〕22号）要求，我们制定了城乡居民42种重大疾病第三批16种病种付费标准，现印发给你们，请于发文之日起执行。

　　吉林省医疗保障局

　　 2020年12月23日

（此件主动公开）

城乡居民42种重大疾病第三批病种付费标准